
 

 

UCHWAŁA NR 557 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 
z dnia 25 września 2019 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 496 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego  

z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie zasad rekrutacji  

do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych 

 

 

 

Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z p. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat zmienia § 1 ust. 2 zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych  

i Technicznych, stanowiących załącznik do uchwały nr 496 Senatu Uniwersytetu 

Zielonogórskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej  Nauk Ścisłych i Technicznych, który otrzymuje brzmienie: 

 

Limit przyjęć w szkole doktorskiej wynosi ogółem 20, w tym: 

1) miejsca dyscyplinowe: 18 

Nazwa dyscypliny naukowej Limit miejsc 

astronomia 2 

automatyka, elektronika i elektrotechnika 4 

informatyka techniczna i telekomunikacja 2 

inżynieria lądowa i transport 1 

inżynieria mechaniczna 3 

inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka 1 

matematyka 2 

nauki biologiczne 1 

nauki fizyczne 2 

2) miejsca ogólnodyscyplinowe: 2 

miejsca dostępne dla wszystkich kandydatów, niezależnie 

od wskazanej dyscypliny naukowej 
2 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

                                                                          prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 


